[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА

В ГОРОДЕ КРАСНОЯРСКЕ
ПРИКАЗ

__________                                                                                               ПРОЕКТ
	О внесении изменений  в приказ руководителя администрации Советского  района №31-ахд  от 19.03.2020 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Советского района в городе Красноярске»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок             товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Красноярска от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрации города о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (ред. от 17.09.2019 N 648), постановлением администрации города Красноярска от 04.03.2016 № 123 (ред. от  29.01.2021 №52) «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами администрации города Красноярска и подведомственными им муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города Красноярска, а также муниципальными органами города Красноярска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в приказ руководителя администрации Советского района №31-ахд  от 19.03.2020 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Советского района в городе Красноярске» следующие изменения:
1.1. Таблицу 3 изложить  в новой редакции,  согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела предпринимательства и экономического развития Прониной Е.С. в течение 7(семи) рабочих дней со дня подписания  настоящего приказа опубликовать  его в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети            "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя администрации района Кучерову О.И.
Руководитель администрации района

                                   Е.В. Ланина

	Ю.В. Егоров